IIII modios, IIII sextaria Paris.

Modius avene Parisiensis valet XV sextaria, III minellos, dimidium

senon , et XII sextaria faciunt modium , et III minelli faciunt sex

tarium, et duo bichez faciunt minellum, et LXIII sextaria dimidium

faciunt quinque modios Parisienses.

Modius vini Parisiensis equalis est modii vini Senonensis.

Villa nova juxta Senon.

(Villeneuve près Sens).

Modius bladi Parisiensis valet sex sextaria Ville nove juxta Senon ;

et XII sextaria faciunt modium; et VIII bichez faciunt sextarium ; et

II pichez faciunt minellum. Sed computant cehtum pichez rasos III

modios, propter jonteyas traditas ultra mensuram.

Modius avene Parisiensis valet X sextaria et I pichet et dimidium

Ville nove ; et modius, et sextarium, ac pichez computantur in avena

sicut in blado.

Modius vini Ville nove valet I modium et dimidium (1) sextarium

Paris. ; et XX sextaria faciunt modium vini Ville nove.

1) Le texte répète et dimidium : c'est une faute de copiste
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Valus Mauri et Ripparia.(Villemort (1) et La Rivière).

Modius bladi. et avene, ac vini Vallis Mauri et Ripparie, equalis

est modio bladi, et avene, ac vini Senonensi; et mensura Vallis

Mauri et Ripparie respondet ad mensuram de Maaley (2).

Flagiacum.

(Flagy) (3).

Modius bladi Parisiensis valet VIII sextaria, III pichez, et dimi-

dium Flagiaci ; et V\U pichez faciunt sextarium ; et XII sextaria faciunt

modium Flagiaci.

Modius avene Parisiensis valet, I modium, I sextarium, I minam,

II pichez dimidium Flagiaci; et VIII pichez faciunt sextarium ; et XII

sextaria faciunt modium Flagiaci.

Modius vini Flagiaci valet III modios Parisienses ; et XVI sextaria

faciunt modium Flagiaci.

LORRIACUM-IN-BOSCAGIO.

(l.orrez-le-Bocage (4).

Modius bladi Parisiensis valet I modium, IIII sextaria, III minellos,

et quartam partem minelli, ad mensuram Lorriaci-in-Boscagio ; et

IIII minelli, vel IIII pichez faciunt sextarium; et XII sextaria faciunt

modium Lorriaci.

Modius avene Parisiensis valet II modios, III sextaria, III minas

Lorreti ; et IIII minelli, vel IIII pichez faciunt sextarium ; et XII sex

taria faciunt modium.

Modius vini Lorreti, vel Lorriaci-in-Boscagio, valet III modios

Parisiensis ; et XVI sextaria vini faciunt modium Lorriaci-in-Boscagio.

Gressium et Capella.

(Grès et La Chapelle (5 .

Modius bladi Parisiensis valet I modium et dimidium, ad mensu-il) Aube, arrond*. de Troyes.(2) Mailly (Aube).

(3) Seine-et-Marne, arrond1. de Fontainebleau.